
Zápis
z 30. jednání Rady města Teplá, konaného dne 20.12.2016

Přítomni: Karel Hermann, Martin Klepal, RSDr. Jaroslav Businský, Martin Cáp, Roman
Veselovský

Omluveni:
Hosté: Mgr. Vít Červenka' Jiřina Růžková

Zahájení jednání rady města (dále jen RM) provedl v llQflhodin starosta Karel Hermann.
Vyhotovením zápisu je pověřen tajemník Mgr. Vít Cervenka.

Program 30. iednání rady

1. Kontrola úkolů z 29 RM
2. Rezignace na funkci ředitelky Pečovatelské sluŽby v Teplé' p.o.
3. .Tmenování nové ředitelky PečovaÍelské služby v Teplé, p.o.
4. Majetkové zá|ežiÍosti
5. zádosÍ o pronájem kulturního domu - Základni škola v Teplé, p'o'
6. TJ Sokol Teplá - žádost o zařazeni akcí do kalendaře 2017
7. zádost o přidělení BJ v DPS
8. Elektrowin _ informace o kontrole ve sběmém dvoře
9. Návrh termínů pro uzavír:íní manželstr'í v obřadních sinich MÚ TepIá
10' Revokace usnesení rady mésÍa č. 27lCl2
l 1. Zádost o pronájem kulturního domu - Myslivecký ples
12. zádost o finanční podporu - Ing. Jiří Bělohradský
13. zádost o schválení prodejních cen zboŽí Infocentru
14. oprava cesty Homí Poutnov
15. Zadávaci dokumentace a kupní smlouva Pořízení techniky pro lesní

hospodářství _ město Teplá
16. Žádost o uděleď souhlasu s umístněním sídla spolku
17. Dodatek č'2 Silnice Chmelíř

SchváIení programu rady:

H|asování: PRo: 5 PRoTI: 0 ZDF.ŽEL.0

Ad 1) Kontrola úkolů z 29 RM

Rada města pověřila :

1) starostu města Karla Hermanna k q'volrtrí jednání a zajištění schůZlq' v Teplé
s techniclqm náměstkem společnosti VAK Karloly Vary ve věci odkanalizovrirrí
mísÚrích čiistí města Teplá - ukol splněn (4.1.2017)

2) vedoucího střediska místního hospodářství Jaroslava Kehna zjištěním sta\''u
komrrnikace nachéae1icí se na p.p.č. 1137/I v k.ú. Heřmanov u Starého Sedla a
návrhem moŽností její opravy _ úkol trvá.



3) tajemníka Mgr. Víta Cervenku vydáním a podpisem výplatní listiny ve věci vedené
pod usnesením RM č.29/N.7 úkol splněn.

Ad 2) Rezignace na funkci ředitelkry Pečovate|ské s|už}:y v Teplé, p.o.

Dne 14.12.2016 byla na podatelnu MÚ Teplá doručena rezignace ředitelky
Pečovatelské služby v Teplé' p.o. paní Petry Horské na funkci ředitelky uvedené
příspěvkové organizace s tím, Že rezignuje ke dni29.12.2016.

Na vědomí: RM bere na vědomí rezignaci paní Petry Horské na funkci ředite|ky
pffspěvkové organizace Pečovate|slci s|užba v Teplé' p.o' ke dni 29.12.20|6,

Ad 3) Jmenování nové ředite|ky Pečovate|ské služby v Teplé' p.o.

Podle Kraj ského úřadu Karlovarského kraj e, odboru legislativního a právního není
nutné vyhlašovat na funkci ředitelky Pečovatelské služby v Teplé, p.o. výběrové řízení
a v případě vhodnosti potencionálního uchazeče vzhledem kjeho dosaŽenému
vzdělání, schopnostem a zkušenostem lze jmenovat nového ředitele rovnou.

Usnesení: Rada města Tep|á jako orgán obce příslušný pod|e ustanovení $ 102
odst. 2 písm. b) zákona č. 128|2008 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a
v sou|adu s ust. $ 33 odst. 3 písm. e) zákona č' 26212006 Sb., zákoníku práce, ve
znění pozdějších předpisů jmenuje paní Mgr. Lenku Hubáčkovou do funkce
ředitelky příspěvkové organizace Pečovatelská s|užba v Tep|é, p.o. s účinností od
30.12.2016.

H|asování: PRo: 5 PRoTI: 0

Ad 4) Majetkové zá|ežitost|

ZDRŽELsE: 0

Předkladatelkou je paní .Tiřina RůŽková:

Před rekonstrukcí komunikace v Máchově ulici (rok 2017) budou rybudovany
přípojky splaškové kanalizace pro dům čp. 437 a čp.376 Dům čp. 320 je v exekuci a
Z tohoto důvodu by město lybudovalo přípojku splaškové kana|izace na své náklady,
kterou prodá novému vlastníkovi objektu. Toto řešení je navrŽeno z důvodu, Že se
jedná o komunikaci II. třídy ve správě Kraj ské správy a idržby silnic Karlovarského
kaje a při rekonstrukci je potřeba vybudovat připojky najednou, aby po rekonstrukci
nedošlo k dalšímu rozkopání komunikace a omezení provozu na komunikaci'



a) Ve věci Žádosti Martiny Sobotkové, InŽenýrská činnost ve výstavbě - příprava staveb
o vyjádření ke stavbě ..Teplá _přípojky splaškové kanalizace pro objekty č.p' 320,376
a43.1,, v k.ú. Teplá (Máchova ulice).

Usnesení: RM souh|así se stavbou ''Teplá - přípojky sp|aškové kana|izace pro
objekty č.p. 320' 376 a 437,, v k.ú. Teplá.

Hlasování: PRO: 5 PRoTI: 0 ZDRŽEL sE: 0

b) Smlouva o uŽívaní pozemku pro provedení a umístění stavby _ zaiizeni
Us/1405lTol2016 mezi městem Teplá a Karlovarským krajem. zastoupeným
Krajskou správou a údrŽbou silnic Karlovarského kraje' příspěvková organizace k akci
..Teplá- č.p. 320. Přípojka splaškové kanalizace...

Usnesení: RM schvaluje Sm|ouvu o užir'ání pozemku pro provedení a umístnění
stavby _ zaíízení Us/1405/To/20l6 mezi městem Tep|á a Kar|ovarským krajem,
zastoupeným Krajskou správou a údržbou si|nic Kar|ovarského kraje,
příspěvková organizace k akci ''Tep|á- č.p. 320' Přípojka sp|aškové kanalizace..
dIe přílohy.

H|asování: PRo:5 PRoTt:0 ZDRŽEL SE:0

Ad o Žádost o pronájem ku|turního domu - Základní škola v Tep|é, p.o.

Zák|adní škola v Teplé, p.o. předloŽila v příloze žádost o pronájem kultumího domu
v Teplé dne 9.3.2017 od 9.00 hodin za účelem představeni SHŠ Perštejn ..Staré
pověsti české...

UsnesenÍ: RM schva|uje bezp|atný pronájem ku|turního domu v Tep|é dne 9'3'2017
od 9.00 hodin za úče|em představení ,,Staré pověsti české...

Hlasování: PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽEL sE:0

Ad 6) TJ Soko| Tep|á _ žádost o zařazeni akcí do ka|endáře 2017

TJ Sokol Tep|áz.s. oznlí.rnila pořádání akcí r'e spolupráci s městem Teplá v roce 2017
následovně:

- Tumaj starých gard aneb Memorial Zdeňka Hanuse v sobotu 24'6.20|7 od 10.00
hodin s následnou hudební produkcí diskotéky od 17.00 do 24.00 hodin

. Tumaj v malé kopané _ o putovní pohár starosty města Teplá Ruda Cup 2017 l|8.
Ročnílď v sobotu 1.7.2017 od 8.30 hodin s následnou hudební produkcí skupiny
TRIGET od 17.00 do 24.00 hodin



Usnesení: RM schva|uje spo|upořádání akcí s TJ Sokol TepIá v areálu
fotba|ového hřiště v Tep|é nás|edovně: Turnaj starych gard aneb Memoria|
Zdeňka Hanuse v sobotu 24.6.20|7 od l0.00 hodin s nás|ednou hudební produkcí
diskotéky od 17.00 do 22.00 hodin' dá|e Turnaj v ma|é kopané _ o putovní pohár
starosty města TepIá Ruda Cup 20|7 l|8. Ročnílď v sobotu 1.7.2017 od 8.30 hodin
s následnou hudební produkcí skupiny TRIGET od 17.00 do 22.00 hodin.

Hlasování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽELsE:0

Ad7) Zádost o přidě|ení BJ v DPS

RM byly předloŽeny ředitelkou Pečovatelské sluŽby v Teplé, p.o. paní Petrou Horskou
žádosti o přídělení BJ č.206'212, 120' 4l4 v domě s pečovatelskou službou pro paní
Alenu Michalcovou, paní Jiřinu Jarešovou. marrŽelé Marii Findrikovou a .Iana Fíndrik4
pana Jaroslava Sudu a to s platností od l ' 1 '201 7. Dále byli předloŽeny žÁdosti o zzřazen
ádatelů o pfidělení bytů do semamu uchazečů o BJ a to Marii Kubincovou a Katarinu
Ballovou.

a) Usnesení: RM schva|uje přidělení bytové jednotky č. 20ó v Domě
s pečovatelskou službou v Tep|é, Pivovarská 333' Tep|á paní A|eně
Micha|cové od |.|.2017.

Hlasování: PRO:5 PRoTI:0 ZDRŽEL sE:0

b) Usnesení: RM schva|uje přidě|ení bytové jednotky č. 212 v Domě
s pečovatelskou službou v Teplé, Pivovarská 333' Tep|á paní Jiřině Jirešové
od 1.1.2017.

Hlasování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽEL sE: 0

c) Usnesení: RM schvaluje přidě|ení bytové jednotky č. 120 v Domě
s pečovatelskou s|užbou v Teplé, Pivovarská 333' Tep|á manže|ům Marii
Findrikové a Janu Findrikovi od 1.1.2017.

H|asováni: PRo: 5

d) Usnesení: RM schvaluje
spečovate|skou sIužbou
1.1.2017.

H|asování: PRO: 5

PROTI:0 ZDRŽEL sE: 0

žádost o přidě|ení bytové jednotky č. 4l4 v Domě
v Teplé' Pivovarská 333' Teplá Jaroslavu Sudovi od

PROTI:0 ZDRZEL SE: O



e) Usnesení: RM schva|uje zařazení pani Marie Kubincové a pani Katariny Bal|ové
do seznamu uchazečů o BJ v Domě s pečovatelskou s|užbou v TepIé.

H|asování: PRo:5 PRoTI:0 ZDRŽEL sE:0

Ad 8) Elektrowin - informace o kontro|e ve sběrném dvoře

Společnost Elektrowin a.s., se sídlem Michelská 300/60' Praha 4 zastoupená
předsedou představenstva Ing. Romanem Tvrdíkem předloži|a radě města informace o
kontrole provedené na sběrném dvoře v Teplé dne 24.1'1.20L6. Dle provedených
zj ištění došlo v městě Teplé k qýraznému navýšení sběmých komodit. Dále
informovala vedení města o nabídce motivačních odměn na podporu zpětného odběru'

Na vědomí: RM bere na vědomí informace spo|ečnosti E|ektrowin' a.s. o provedené

kontro|e na sběrném dvoře v Tep|é dne24.|l.2016.

Acl 9) Návrh termínů pro uzavírání manže|ství v obřadních siních MÚ Tep|á

Paní Jaroslava Dvořáčkov4 matrikriLfl<a Městského uřadu v Teplé předloŽila radě města
v příloze návrh se stanovením termínů pro vzavirénj manželství v obřadních síních
Městského uřadu Teplá v roce 2017.

Usnesení: RM schvaluje termíny pro uzavírání manže|ství v obřadních síních
Městského úřadu Teplá v roce 2017 dle přílohy.

H|asování: PRO: 5 PRoTI: 0 ZDRŽEL sE:0

Ad 10) Revokace usnesení rady města č.27lclz

Rada města na svém 27. 1ednéni dne 11,11.2016 přij ala usneseni č.27/Cl2' na
zríkladě kterého vza|a na vědomí oznámení předsedkyně KPoZ o nové čIence komise
paní Lucii Bartoškové. Dále je nutné jmenovat další členku komise Janu Kodýmovou'
V souladu se zákonem ó. 12812000 Sb., o obcích je nutné členy komisí rady města
jmenovat. Z ÍohoÍo důvodu je nutné přijmout nové usnesení s jejich jmenováním.

Usnesení: RM revokuje usnesení rady města ze dne 11.11.2016 č.27/Cl2 a jmenuje

Lucii Bartoškovou a Janu Kodýmovou č|enkami Komise pro občanské zá|ežitosti
města Tep|á.

Hlasování: PRo:5 PRoTI:0 ZDRŽEL sE: 0



Ad Il) Zádost o pronájem ku|turního domu - Mys|ivecký p|es

RM byla předloŽena Žádost Martina Schónwaldera a Lucie Bartoškové o uspořádání
Mysliveckého plesu dne 2|.| -20|7 v prostorách Kultumího domu v Teplé s tím' Že
součástí je i Žádost o bezplatný pronájem Kulturního domu v Teplé.

Usnesení: RM schva|uje žádost Lucie Bartoškové a Martina Schónwa|dera o
bezp|atný pronájem Kulturního domu v Teplé za úče|em pořádání Mys|iveckého
plesu dne 21.1.201,7.

H|asování: PRo: 5 PROTI: 0 ZDRZELSE: O

Ad 12) Žádost o finanční podporu - Ing. Jiří Bě|ohrads|cý

RM byla předloŽena Žádost Ing. Jiřího Bělohradského, b1tem Babice 14 o finanční
podporu na financování tréninkového procesu a spor1ovního vybavení Matyáše
Bělohradského, nejlepšího českého krasobruslaře vjuniorské kategorii, kteý je 4-

, x^násobný mistr CR, 4-násobný vítěz Ceského poháru, dvojnásobný vítěz olympiády
dětí a mládeŽe. vítěz 50 VeIkých cen CR. \'ítěz Evropského kitéria ald. V SouČasné
době trénuje ve Vysokoškolském sportovrrírn centru v Praze pod vedením Tomáše
Vemera.

Usneseni: RM schvaluje poskatnutí neúče|ového finančního daru ve výši 10.000'-
Kč na podporu sportovní činnosti Mat1'áše Bělohradského, zastoupeného Ing.
Jiřím Bě|ohradskÝm.

Hlasování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽEL SE: 0

Ad 13) Žádost o schvá|ení prodejnich cen zboží Infocentru

RM byla předloŽena Žádost manažerky in|ocentra o posouzení a schválení prodejních
cen zboŽí pro prodej v lnfocentru v TepIé.

Usneseni: RM schvaluje ceník zboží pro prodej v Infocentru v Tep|é d|e při|ohy.

H|asování: PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

Ad 14) oprava cesty Horní Poutnov

RM byla předložena Žádost pani Marcel1' Hornikové o opravu cesty v Homim
Poutnově.

Usneseni: RM pověřuje vedoucího střediska místního hospodářství Jaros|aya
Kehrta a paní Jiřinu Růžkovou ve věci opra\Y cesty v Horním Poutnově



zjištěním skutečného stavu věci
s majitelem pozemku.

a na základě zjištěnébo stavu rxvo|at jednání

Hlasování: PRo: 5 PROTI: 0 ZDRZELSE: O

Ad 15) Zadávací dokumentace a kupní sm|ouva Pořízení techniky pro lesní
hospodářství - město Tep|á

RM byla předloŽena zadávaci dokumentace a návrh kupní smlourry k podlimitní
veřejné zakázce na do<lávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. $
53 zékona č. 134/2016 Sb., o zadávrítrí veřejných zakézek na akci ,,Pořízení techniky
pro lesní hospodařství _ město Teplá'

Usnesení: RM schva|uje z^dávaci dokumentaci a návrh kupní sm|ourry k veřejné
zakázce na akci ,'Pořízení techniky pro |esní hospodářství _ město Teplá...

Hlasováni: PRo: 5 PRoTI:0  ZDRŽELSE:0

Ad 16) Žádost o udě|ení souh|asu s umístněnim sÍdla spolku

RM byla předložena žádost o uděleni souhlasu s umístněním sídla spolku společnosti
CIRKA' z.s. s tím, že žádaji o rrmístění sídla na adrese Masarykovo nám. č'p. 143'
Teplá.

Usnesení: RM schva|uje umístění sídla spo|ku společnosti CIRKÁ' z.s. na adrese
Masarykovo nám. č'p. 143' Tep|á.

Hlasování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽEL sE: 0

Ad 17) Dodatek č.2 _ Si|nice Chme|íř

RM byl předložen dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 20.4.2016 se
společností Silnice Chmelíř, s.r.o. se sídlem Rychtaříkova 2173/1'326 00 Plzeň' kdy
předmětem dodatku je změna článku 3.i celkové ceny díla na částku celkem
22.294,7 48'21,-Kč vč. DPH včetně schválení provedení víceprací a méněprací

Usnesení: RM schva|uje dodatek č. 2 ke sm|ouvě o dílo ze dne 20.4.20|6 se
spo|ečností Silnice Chmelíř s.r.o., na zák]adě kterého dochází ke schvá|ení
provedení víceprací a méněprací a k úpravě čIánku 3.1. - ce|ková cena díIa na
částku ce|kem 22.294.748'21,-Kč vč. DPH d|e přílohy.

Hlasování: PRo: 5 PROTI: O ZDRZEL SE: O

Jedniíní rady města ukončeno dne 20.12.2016 v 14.00 hodin.



Mgr. Vít Červenka tajemník

Karel Hermann starosta

MartinK|epa| místostarosta


